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Stormechtigste Konungh, Allernådigste herre! Såsom dett är Consistorij allerunderdånigste plicht 
inför E.s Kongl. M:tt i diupaste underdånigheet altijd tillkänna gifwa, när någor förargelse eller fahra 
för wår Christelige relligion i wårt K: fäderneland och serdeles här på orthen sig yppar och insmyger; 
Och sådant nu icke ringa sig see låter, ey allenast igenom Judarne Henrich och Moritz Furster, de der 
logera hoos Blödißons Enka wijd Järntorget, och rychtet om dem går att de hafua här sin Löffhyddo 
högtijd effter Judiskt sätt fijrat och begått, uthan och igenom flere af deraß partij, som förmäles, 
med hustrur och barn, snart hijt anlända, i acht att här få öfwa sin Relligion och drifwa sitt skackerij: 
Fördenskull till E:s Kongl. M:tt är Consistorij Aller underdånigste böön, att E:s Kongl. M:tt för gudz 
nampns ähra och Christi församblings wällstånd skull, allernådigst täcktes förbiuda, att deße fiender 
till Jesu Christi korß, och hans Kyrkos försmädan icke måtte här på orthen lijden warda, aldenstund 
alla Judars egentelige maneer är, att ehwaräst de wistas, the altijd försmäda Christi försambling och 
gifwa stoor förargelse ifrå sigh: Och som E:s Kongl. Mtt här med itt serdeles nijt om gudz nampns 
ähra, och hans kyrkos wällstånd i wårt K: Fädernes land wijsar för hela Christenheten, så lärer och 
wißerligen den aldrahögsta, så för detta, som för alt annat, dett E:s K: M:tt hans helige försambling till 
fromma, gagn och bästa ehrteer, E:s K: M:tts och E:s K: M:tts arfwingars Regemente, med frijd, lycka 
och wällsignelse till ewerdelige tijder styrka och stadfästa, hwilket jämbwäll skall wara Consistorij 
troo hier teligaste önskan och böön, som dett och här med är och förblifwer uthi alla sina lifsdagar in 
till sin dödsstund Ederß Kongl. M.tt Allernådigste Herres Allernådigste undersåtare och förebidia 
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Supplique till H. K: M:tt om Judarne af d – 24 Novemb. A.o 1685.  

 


